[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«15»___мая___________2007г.

         №239-р

	О проведении районного смотра-конкурса «Лучший благоустроенный пруд для ведения спортивного и любительского лова рыбы»

В целях обеспечения должного санитарно – экологического состояния прудов на территории Грайворонского района, создания необходимых условий для организации и ведения на них спортивного и любительского лова рыбы:

1. Провести в период с 25 июня по 8 июля 2007 года районный смотр – конкурс «Лучший благоустроенный пруд для ведения спортивного и любительского лова рыбы».

2. Утвердить положение о районном смотре – конкурсе «Лучший благоустроенный пруд для ведения спортивного и любительского лова рыбы» (приложение № 1).

3. Утвердить состав комиссии по проведению районного смотра – конкурса «Лучший благоустроенный пруд для ведения спортивного и любительского лова рыбы» (приложение № 2).

4. Рекомендовать главам администраций сельских поселений в срок до               1 июня 2007 года представить в Совет безопасности администрации района информацию об участии в районном смотре – конкурсе юридических и физических лиц арендаторов (владельцев) прудов, расположенных на обслуживаемой территории.

5. Комитету экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) выделить на поощрение победителей районного смотра – конкурса 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей за счет дополнительно полученных доходов.

          6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района – секретаря Совета безопасности                 В.В. Краснокутского.

                Глава
местного самоуправления

  А.Головин